Actopan

Correspondiente al mesde  Diciembre del ejercicio 2019

Programa 3x1 para Migrantes Ramo 20 Desarrollo Social

BANAMEX

Nim. de cuenta bancario: 6399036

Numero de cuenta contable: 1.1.1.2 1103-19-11-03

@ Saldo en libros al ultimo dia de Diciembre del 2019 $87.69

Abonos en llbl‘OS no reglstrados en estado de cuenta bancarm
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MUNICIPIO DE ACTOPAN -
01 AcTOPAN FR-05

GOBIERNO DE LA GENTE

2016 - 2020 CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL EJERCICIO 2019

SANT004 3 X 1 2018

A

BANAMEX
NUM. DE CUENTA: 236399036

ABONOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN EL ESTADO DE CUENTA BANCARIO -

FECHA NO. DE CHEQUE BENEFICIARIO

ABONOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO NO REGISTRADO EN LIBROS -

FECHA NO. REFERENCIA

CARGOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIOS -

FECHA NO. REFERENCIA

@k

CARGOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO NO REGISTRADOS EN LIBROS -

FECHA NO. DE CHEQUE BENEFICIARIO

prmato : FR-05

2016 - 2020



MUNICIPIO DE ACTOPAN

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019 Fechay | 02/ene.2020
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-03-02-01-02 a la 1112-01-03-02-01-02-002) . '
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 03:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folioc Concepto Cargos Abonos Saldos
31212'01'03'02'01‘ 6399036 $71,431.85 $44.14 $71,388.30 $87.69
oar2-01-03-02-01- 6399036 MUNICIPAL $71,388.30 $0.00 $71,388.30 $0.00
C05697 31/12/2019 CRISTIAN CRUZ MORALI 251620  TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 177 ESTIMACION 4 DEL $0.00 $71,388.30 $0.00
ootz 01-03-02:01- 6399036 BENEFICIARIOS $43.55 §44.14 $0.00 $87.69
101030 06/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $4.44 $0.00 $47.99
101030 06/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.48 $0.00 $49.47
101030 06/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRA} $1.48 $0.00 $50.95
101030 06/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAN $147 $0.00 $52.42
101030 06/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA GUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.47 $0.00 $53.89
101031 13/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $4.41 $0.00 $58.30
101031 13/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRA} $1.47 $0.00 $59.77
101031 13/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRA} $1.40 $0.00 $61.17
101031 13/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $2.79 $0.00 $63.96
101053 20/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRA} $4.19 $0.00 $68.15
101053 20/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA GUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.40 $0.00 $69.55
101053 20/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.35 $0.00 $70.90
101053 20/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRA} $1.40 $0.00 $72.30
101053 20/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRA} $1.35 $0.00 $73.65
101054 27/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3X1 MIGRANT $4.05 $0.00 $77.70
101054 27/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3X1 MIGRANT $1.35 $0.00 $79.05
101054 27/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3X1 MIGRAN1 $2.88 $0.00 $81.93
101054 27/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3X1 MIGRAN1 $0.00 $83.37
101074 397 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRA} $0.00 $87.69
VTotal : 87.69
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citibanamex& BancaNet Empresarial

Jueves 2 de Enero del 2020, 9:42:21 AM Centro de México - . i

Estado de Cuenta
Cliente 61102769
Razén Social : MUNICIPIO DE AGTOPAN
Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques
Resumen de cuenta
g Tipo de cuenta Cheques Periodo i' Diciembre 2019
i
Sucursal 23 Cuenta r 6399036
)' Resumen al 31/12/2019
E[ Saldo anterior $71431.85 Periodo En el afio
‘ Depésitos (19) $44.14 Saldo promedio $69,223.88 ; $71,254.35
i Retiros (1) $71,388.30 Dias transcurridos 32 x{ 365
‘ Saldo al 31/12/2019 $87.69 Tasa bruta 0.71% ,
Cheques girados 0 Tasa neta 0.71% i 0.00%
Cheques exentos 4] Impuesto retenido $0.00 z
Intereses pagados $44.14 i $ 567.55
|
Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros
Fecha Descripeién Depdsitos  Retiros Saldo
02/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00780918 444 71,436.29
P 03/12/2018  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00781744 1.48 71,437.77
@ 04/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00781865 1.48 71,439.25
05/12/2018  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00782019 147 71,440.72
06/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00782614 147 71,442.19
09/12/2019 SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00782974 441 71,446.60
10/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00783938 147 71,448.07
11/12/2019 SU RENDIMIENTO AL 0.70 % 0000000000 00784099 1.40 71,449.47
13/12/2019 SU RENDIMIENTO AL 0.70 % 0000000000 00784240 2.79 71,452.26
16/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.70 % 0000000000 00784706 4.19 71,456.45
17/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.70 % 0000000000 00785118 140 71,457.85
18/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.70 % 0000000000 00785248 140 71,459.25
19/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.68 % 0000000000 00785407 1.35 71,460.60
20/12/2019 SU RENDIMIENTO Al 0.68 % 0000000000 00785731 1.35 71,461.95
23/12/2019 SU RENDIMIENTQ AL 0.68 % 0000000000 00785921 405 71,466.00
24/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.68 % 0000000000 00786428 1.35 71,467.35
26/12/2019 SU RENDIMIENTO AL 0.72 % 0000000000 00786516 2,88 71,470.23
27/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.72 % 0000000000 00786820 1.44 71,471.67
30/12/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.72 % 0000000000 00787008 4.32 71,475.99
31/12/2018  F179 MUNC DE ACTOPAN P INT 0311219 00251620 71,388.30  87.69




Actopan

Correspondiente al mes de = Noviembre del ejercicio 2019
Programa 3x1 para Migrantes Ramo 20 Desarrollo Social

BANAMEX

Nim. de cuenta bancario: 6399036

Niimero de cuenta contable: 1.1.1.2 1103-19-11-03

Saldo en libros al ultimo dia de Noviembre del 2019

Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

Fecha Nim. Cheque Beneficiario
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MUNICIPIO DE ACTOPAN 1
ACTOPAN FR-05 |

GOBIERNO DE LA GENTE

SOBIERNO B CONCILIACION BANCARIA |

‘CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL EJERGICIO 2019

RETOPANI004 3 X 1 2018
'BANAMEX

NLfJM. DE CUENTA: 236399036

SALDO EN.LIBROS AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2019 71,431.85

ABONOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN EL ESTADO DE CUENTA BANCARIO -

FECHA NO.DE CHEQUE BENEFICIARIO
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ABONOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO NO REGISTRADO EN LIBROS -

FECHA NO. REFERENCIA

CARGOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIOS -

FECHA NO. REFERENCIA

CARGOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO NO REGISTRADOS EN LIBROS ' -

FECHA  NO.DE CHEQUE BENEFICIARIO
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© ©

' MUNICIPIO DE ACTOPAN
Alnl O e G HIDALGO
2016 - 2020 Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 29/nov./2019 ceonay | oo 2015
Usr. supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-03-02 a Ia 1112-01-03-02-01-03-004) ’
Rep: rptAuxiliarCuentas ' hora de Impresién| 01:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-03-02 CONVENIO $71,483.67 $43.18 $95.00 $71,431.85
1112-01-03-02-01 FONDO 3X1 PARA MIGRANTES $71,483.67 $43.18 $95.00 $71,431.85
3;12'01'03'02'01' 6399036 $71,483.67 $43.18 $95.00 $71,431.85
;2:621-03-02-01- 6399036 MUNICIPAL $71,388.30 $0.00 $0.00 $74,388.30
;;f&? -03-02-04- 6399036 BENEFICIARIOS $95.37 $43.18 $95.00 $43.55
100932 08/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.51 $0.00 $96.88
100932 08/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $4.54 $0.00 $101.42
100932 08/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.51 $0.00 $102.93
100932 08/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRA $1.51 $0.00 - $104.44
{00932 08/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.50 $0.00° $105.94
100932 08/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA GUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.50 $0.00 $107.44
100833 15/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $4.50 $0.00 © $111.94
100033 15/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.50 © $0.00 $113.44
100933 15/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.50 $0.00 $114.94
100833 15/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRA? $1.48 $0.00 $116.42
100933 15/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.48 $0.00 $117.90
C04967 15/11/2019 TESORERIA DE LA FEDE 23237 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENDIMIENTOS A LA TESOF $0.00 $48.00 $69.90
C04968 15/11/2019 TESORERIA DE LA FEDE 25805 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENDIMIENTOS A LA TESOFI $0.00 $47.00 $22.90
100995 22/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAP $5.91 $0.00 $28.81 °
100995 22/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.48 $0.00 $30.29
100995 22/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.47 $0.00 $3176
100995 22/11/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.47 $0.00 $33.23
100096 29/11/2019 ===y REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $4.42 $0.00 $37.65
100996 17 R ’ P s GSTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAN $1.47 $0.00 . s3012.
100986 of G et NB N, SERO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.47 $0.00 $40.59
100996 ; Q g PR ’ = NECFEANGARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.48 $0.00 . $42.07
100996 gage| ) Eoae ) G ,‘ % , Aefebl WEARIDB\DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $1.48 $0.00 $43.55
IPRRE L | i ] e i / D lACYOPM "
pege7——— U hzqg 95.00 71,431.85
!ESURFR!A MUNICIPAE
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2/12/2019 hitps://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicinicbbbne3/YVQLJS8VNWBPUC2EAIT3IS7S/ND027__

citibanamex® | BancaNet Empresarial

Lunes 2 de Diciembre del 2019, 11:46:28 AM Centro de México

Estado de Cuenta

Cliente [ 61102769
Razén Social MUNICIPIO DE ACTOPAN

Estados de Cuenta én'linéa - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

I Tipo de cuenta Cheques Periodo Noviembre 2019
@ Sucursal ‘ ’ v 23 Cuenta 6399036
Resumen al 29/11/2019
Saldo anterior $71,483.67 Periodo En el afio
Pepésitos (20) $43.18 Saldo promedio $71,456.16 $ 71,449.47
Retiros (2) $95.00 Dfas transcurridos 29 333
Saldo af 29/11/2019 $71,431.85 Tasa bruta 0.75%
Cheques girados 0 Tasa neta 0.75% 0.00%
Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00
Intereses pagados $43.18 $523.41

i
Detalle de movimlentos; -Depdsitos y retiros

; Fecha Descripcion Depésitos Retiros  Saldo

01/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00782253 . 1.51 71,485.18
_04/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00780022 454 71,489.72
@ | 05/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00780569 1.51 71,491.23
| 06/11/2019 SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00780728 1.51 71 .452.74
g 07/11/2019 . SU RENDIMIENTO AL 0.75 % 0000000000 00780855 1.50 71,494.24
08/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.75 % 0000000000 00781137 1.50 71,495.74
’ 11/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.75 % 0000000000 00781350 4.50 71,500.24
12/11/2019 suU RENDIN_IIENTO AL 0.75 % 0000000000 00781910 1.50 71,501.74
13/11/2019 S_U RENDIMIENTO AL 0.75 % 0000000000 00782065 1.50 71,503.24
14/11/2018 su }"iEi\lDIMIE‘NTOFAL 0.74 % 0000000000 00782199 1.48 71,504.72
15/11/2019 PAGO A TERCEROS 254673 PAGO TESOFE 0000254673 00254673 48.00 71,456.72
15/11/2018  PAGO A TERCEROS 264673 PAGO TESOFE 0000264673 00264673 47.00 71,409.72
15/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00782538 1.48 71,411.20
19/41/2018  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00782772 5.91 71417.11
20/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00783309 1.48 71,418.59

" 21/41/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00783433 147 71,420.06
22/11/2019 SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00783667 1.47 71,421.53
25/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00783841 4.42 71,425.95
26/11/2019  SURENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00784304 1.47 71,427.42
271412019 SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00784438 147 71,428.89

https://wva.bancanetempresariaI.banamex.com.mx/scriptslcgiclntcbbbne3/YV QLJSSVNWBPUCZEAITSIS?S/ND027_ 1/2
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Fecha Descripcion Depésitos  Retiros  Saldo
28/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00784576 1.48 71,430.37
29/11/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.74 % 0000000000 00784847 148

71,431.85

"Este documento es s6lo de caracler informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

©
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Actopan

* Correspondiente al mes de Octubre del ejercicio 2019
Programa 3x1 para Migrantes Ramo 20 Desarrollo Social 2018
0\\5319.:’:"

BANAMEX

Niim. de cuenta bancario: 6399036

Nimero de cuenta contable: 1.1.1.2 1103-19-11-03

@ Saldo en libros al ultimo dia de Octubre del 2019 $71,483.67

l Abonos en libros no reglstrados en estado de cuenta bancario

Niim. Cheque Beneficiario

Cargos en llbrosmo registrados en,
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
ACTOPAN

GOBIERNO DE LA GENTE

2016 - 2020 CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO 2019

RCTOPANI004 3 X 1 2018

BANAMEX
NUM. DE CUENTA: 236399036

JCONCERTO:

ABONOS EN LIBROS NO REGISTRADPOS EN EL ESTADO DE CUENTA BANCARIO

FECHA NO. DE CHEQUE - BENEFICIARIO

©

ABONOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO NO REGISTRADO EN LIBROS

FECHA NO. REFERENCIA

CARGOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIOS

FECHA NO. REFERENCIA

o _ -

CARGOS EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO NO REGISTRADOS EN LIBROS

FECHA NO. DE CHEQUE BENEFICIARIO
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71,483.67




© ©

MUNICIPIO DE ACTOPAN
_rﬁ &%%Pn% 5\ GENTE ‘ ' HIDALGO
2016 - 2020 Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2019 al 31/oct./2019 Fechay| 04inow/2019
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-03-02-01-02 a la 1112-01-03-02-01-02-002) '
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 10:18 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___ Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
(1)1212'01'03'02'01' 6399036 $71,436.52 $47.15 $0.00 $71,483.67
(1]1215631.03-02-01- 6399036 MUNICIPAL $71,388.30 $0.00 $0.00 $71,388.30
&1)%621 -03-02-01- 6399036 BENEFICIARIOS $48.22 $47.15 $0.00 $95.37
100838 04/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAR $1.51 $0.00 $49.73
100838 04/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA GUENTA DE 3 X 1 MIGRAR $1.51 $0.00 $51.24
100838 04/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA GUENTA DE 3 X 1 MIGRAR $1.52 $0.00 $52.76
100838 04/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.52 $0.00 $54.28
100839 11/10/2018 - REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $4.55 © $0.00 $58.83
100839 11/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAR $1.52 $0.00 $60.35
100839 11/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.52 $0.00 $61.87
100839 11/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAR $1.53 $0.00 $63.40
l00839 11/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.53 $0.00 $64.93
100840 18/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $4.58 $0.00 $69.51
100840 18/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.53 $0.00 $71.04
100840 18/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.53 $0.00 $72.57
100840 18/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANGARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAN $1.52 $0.00 $74.09
100840 18/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.52 $0.00 $75.61
100841 25/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAN $4.57 $0.00 $80.18
100841 25/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.52 $0.00 $81.70
100841 25/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.52 $0.00 $83.22
100841 25/10/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.52 $0.00 $84.74
100841 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAN $1.52 $0.00 $86.26
100842 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAD $4.56 $0.00 $90.82
100842 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA GUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.52 $0.00 $92.34
100842 FEERRE, RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAM $1.52 $0.00 $93.86
100842 IENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 3 X 1 MIGRAN $1.51 $0.00 $95.37

71,436.52 47.15 0.00 71,483.67

Page 1




citibanamex&

Viernes 1 de Noviembre

del 2019, 9:30:10 AM Centro de México

BancaNet Empresarial

Estado de Cuenta

Cliente

Razén Social

| 61102769
i
| MUNIGIPIO DE ACTOPAN

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

<D Tipo de cuenta Chedques Periodo Octubre 2019
@ Sucursal 23 Cuenta 6399036

i Resumen al 31/10/2019
Saldo anterior $71,436.52 Periodo En el aiio
Depésitos (23) $47.15 Saldo promedio $71,460.21 $71,448.83
Retiros (0) $ 0.00 Dias transcurridos 31 304

! Saldo al 31/40/2019 $71.483.67 Tasa bruta 0.76%
Cheques girados 0 Tasa neta 0.76% 0.00%
Cheques exentos o Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $47.15 $480.23

Fecha

01/10/2018
02/10/2019
@ 03/10/2019
04/10/2019
07/10/2019
08/10/2019
09/10/2019
10/10/2018
11/10/2019
14/10/2019
15/10/2019
16/10/2019
17/10/2019
18/10/2019
21/10/2019
22/10/2019
23/10/2019
24/10/2019
25/10/2019
28/10/2019

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros

Descripcion

SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00780729
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00780870
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00781026
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00781352
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00778407
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00778964
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00779105
SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00779260
SU RENDIMIENTO Al 0.77 % 0000000000 00779520
SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00779725
SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00780332
SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00780467
St RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00780597
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00780935
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00781130
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00781588
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00781726
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00781846
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00782289
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00782467

Depésitos Retiros  Saldo

1.51 71,438.03
1.51 71,439.54
1.52 71,441.06
1.52 71,442.58
4.55 71,447.13
1.52 71,448.65
1.52 71,4580.17
1.83 71,451.70
1.53 71,453.23
4.58 71,457.81
1.53 71,459.34
1.53 71,460.87
1.52 71.462.39
1.52 71,463.91
4.57 71,468.48
1.52 71,470.00
1.52 71,471,652
1.52 71,473.04
1.52 71,474.56
4.56 71,479.12




Fecha

29/10/2019
30/10/2019
31/10/2019

Descripcidn Depésitos Retiros
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 00782941 1.52
SU RENDIMIENTO AL. 0.76 % 0000000000 00783095 1.52
SU RENDIMIENTO AL 0.76 % 0000000000 060783223 1.51

Saldo

71,480.64
71,482.16
71,483.67

"Este documenio es sélo de carécter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”
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